

Sklad materiálu

strana 1

Pořadové číslo	č. výrobku	název	pořizovací cena CZK	počet kusů	celkem CZK
1	8N0721174A	pedály	64,82	8	518,56
2	8N1721647B	pedály	77,79	11	855,69
3	3B0864209AC VVG	loketní opěrka	738,92	1	738,92
4	5J0864273A	noha úplná	68,75	12	825
5	5J0864280	obložení nohy pravé	118,25	21	2483,25
7	krabice velká	krabice střední	22,15	13	287,95
9	5JA864279	noha levá	71,37	97	6922,89
10	5JA864280	noha pravá	71,37	102	7279,74
11	5K0953513N	přepínač	364,3185	1	364,3185
12	5K0953513M	přepínač	369,8	12	4437,6
13	6Q0953513AN	přepínač	353,925	10	3539,25
14	3WK19587	svazek	142,48	5	712,4
15	3WK19593	svazek	151,25	4	605
16	3WK21027	svazek	103,17	5	515,85
17	3WK 21014	svazek	8,05	1016	8178,8
20	3WK 21016	svazek	130	98	12740
21	3WK21026	svazek	344,35	2	688,7
22	3WK19595	svazek	158,92	3	476,76
23	3WK 21020	svazek	102,67	8	821,36
24	5E0941701D	světlo mlhovky	251,65	10	2516,5
25	5E0941702D	světlo mlhovky	251,65	10	2516,5
26	5JA941701D	světlo mlhovky	213,1	150	31965
27	5JA941702D	světlo mlhovky	213,1	150	31965
28	6V0853665	kryt mlhovky	21,29	38	809,02
29	6V0853666	kryt mlhovky	21,29	38	809,02
30	šroub M6x12	šrouby	1,23	2812	3458,76
31	návod	BEA 300002	40	4	160
32	samolepka	BEA 300002	1,09	6	6,54
33	návod	BEA 700020	45	3	135
34	samolepka	BEA 700020	3,66	3	10,98
35	návod	3V0054690	51	2	102
36	samolepka	3V0054690A	3,66	2	7,32
37	návod	5J1035623,623A	51	27	1377
38	návod	5J1054690,690A	51	4	204
39	návod	5JA 052186	74	20	1480
40	samolepka	5J1054690	5,5	100	550
41	návod	3T0035623	38,4	31	1190,4
42	samolepka	DAO 700001	2,01	2	4,02
43	návod	DAO 700001	21	2	42
44	návod	5JB054690	142	11	1562
45	samolepka	5JB054690	7,5	30	225
46	samolepka	DAO 700001	2,25	33	74,25
47	návod	DAO 700001	36,8	23	846,4
48	návod	6V0052186	60	39	2340
49	samolepka	6V0052186	2,25	40	90
50	samolepka	6V0 054 690A	3,66	2	7,32
51	samolepka	6V0 054 691A	3,66	2	7,32
52	návod	6V0 054 690/691	38,4	2	76,8
53	samolepka	6V0 054 690	3,6	51	183,6
54	samolepka	6V0 054 691	3,6	6	21,6
55	návod	3V0 054 690/A	71	3	213
56	3D0971838E	přichytka	2,83	3800	10754
57	5JA864279A	obložení nohy	29,99	45	1349,55
58	5JA864280A	obložení nohy	33,23	45	1495,35

Pořadové číslo	č. výrobku	název	pořizovací cena CZK	počet kusů	celkem CZK
59	1-929587-1	krytka	2,83	272	769,76
60	1-929596-1	krytka	1,71	94	160,74
61	1.929588-1	krytka	1,87	1344	2513,28
62	55000103	izolace rotoru	0,44	3086	1357,84
63	52550012	vložka axiální	0,59	3200	1888
64	10030101	držák kartáčový	2,45	71	173,95
65	55002001	hřídel kola	19,46	104	2023,84
66	10010112	ložisko	3,95	1707	6742,65
67	11121002	plech rotoru	0,23	46834	10771,82
68	55001221	hřídel šneková	14,7	6465	95035,5
69	3,5x8	šrouby	0,18	3200	576
70	55001521	magnet	5,69	32328	183946,32
71	55001221	magnet hal.sondy	0,5	6940	3470
72	55000006	svorkovnice Hoermann	1,1	8653	9518,3
73	55000007	kostřící kontakt	0,7	10200	7140
74	11510400	kartáčový držák LINET	13,7	523	7165,1
75	55001320	kartáčový držák Hoer	15,92	3124	49734,08
76	11510400	kartáčový držák LINET	9,5	1506	14307
77	55001210	rotor	53,27	1023	54495,21
78		deska s hal.sondou	11,12	30546	339671,52
79	11140001	víko	2,11	7105	14991,55
80	55002000	kolo šnekové	7,75	5064	39246
81	52550014	pružina ložiska	0,44	20878	9186,32
82	50000004	podložka pružná	0,35	3304	1156,4
83	14140003	pružina ložiska	0,31	36393	11281,83
84	55000006	svorkovnice Hoermann	1,23	702	863,46
85	23030001	víko zadní	23	108	2484
86	23011101	víko přední	35	142	4970
87	24304121	víko zadní	34	89	3026
88	24301001	víko přední	28,5	89	2536,5
89	55000006	svorkovnice Hoermann	1,23	31500	38745
90	2010088	rotorový plech	23,18	3500	81130
91	25304115	komutátor	7,29	1434	10453,86
92	11510110	rotor	29,59	3000	88770
93	23020000	rotor	36,58	309	11303,22
94	22020000	rotor	35,27	35	1234,45
95	21020000	rotor	29,66	336	9965,76
96	11521001	hřídel	17,83	3486	62155,38
97	24003101	hřídel	10,5	332	3486
98	3230011	komúrky	4,7	2848	13385,6
99	20020101	hřídel	15	327	4905
100	11510420	vodič	2,45	5000	12250
101	11510430	vodič	2,48	5000	12400
102	24102140	vodič	9,22	214	1973,08
103	24102111A	textitová destička Agora	4,3	1411	6067,3
104	24302002A	stator	16,4	21	344,4
105	230100001	stator	15,35	270	4144,5
106	3WK 68245	tlumivka	8,9	1916	17052,4
107	2101032	nýt	0,3	497	149,1
108	3WK 68237.1	tlumivka	1,95	28000	54600
109	11140002	ložisko	1,07	36987	39576,09
	Celkem sklad materiálu v CZK				1506841,40

Sklad rozpracované výroby

č. výrobku	název	pořizovací cena CZK	počet kusů	celkem CZK
S 5500	motor Hoermann-rozpracovaná výroba	600,00	1 681	1 008 600,00
Celkem skladové zásoby - sklad rozpracované výroby				1 008 600,00

Sklad hotových výrobků

č. výrobku	název		pořizovací cena CZK	počet kusů	celkem CZK
S 5500	motor Hoermann		823,63	2 079	1 712 326,77
Celkem skladové zásoby - sklad hotových výrobků					1 712 326,77

Krátkodobý hmotný majetek

rok pořízení	název	pořizovací cena Kč
2014	tiskárna Brother	9909,09
2014	počítač	33040,5
2014	modem	577,69
2015	tiskárna Samsung	1354
2015	vybavení kanceláře	9300
2017	přípravek destička el. motor AGORA	23852,8
		78034,08